1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2018  № 2268

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3539 (далее – Программа), следующие изменения:

         1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	Очередной финансовый год 2017г.
	1-й год планового периода 2018г.
	2-й год планового периода 2019г.
	3-й год планового периода 2020г.
	4-й год планового периода 2021г.

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	141 708,1
	24 421,1
	34 257,2
	27 676,6
	27 676,6
	27 676,6

	Всего, в том числе по годам
	141 708,1
	24 421,1
	34 257,2
	27 676,6
	27 676,6
	27 676,6

»

1.2. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» Паспорта муниципальной подпрограммы изложить в следующей редакции:

«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	1-й год реализации программы 2017
	2-й год реализации программы 2018
	3-й год реализации программы 2019
	4-й год реализации программы 2020
	5-й год реализации программы 2021
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	24 421,10
	34 257,2
	27 676,60
	27 676,60
	27 676,60
	141 708,1

	Средства бюджета городского округа
	24 421,10
	34 257,2
	27 676,60
	27 676,60
	27 676,60
	141 708,1

»

1.3. В Приложение №3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» внести следующие изменения:

1.3.1. Строку 13 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия подпрограммы
	Источник финансирования
	Расчет необходимых финансовых ресурсов на реализацию мероприятия
	Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам
	Эксплуатационные расходы, возникающие в результате реализации мероприятия

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	  Подпрограмма 1 "Проектно-информационное обеспечение градостроительной деятельности городского округа Домодедово на 2017-2021 годы"

	13
	Разработка проектно-сметной документации по объекту: "Разработка архитектурно-планировочных решений по формированию облика площади перед зданием почты, по адресу: Московская область, городской округ Домодедово, ул. Каширское шоссе, д. 62
	Итого

	5553,0
	0
	5553,0
	0
	0
	0

	Средства федерального бюджета

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	В пределах средств, предусмотренных в бюджете Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	В пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Домодедово
	5553,0
	0
	5553,0
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства

	0
	0
	0
	0
	0
	0

»
1.4. В приложение №4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» внести следующие изменения:
1.4.1. Строку 3 «Основное мероприятие 3 Формирование привлекательного архитектурного облика» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятия подпрограммы

	1-й год реализации программы 2017
	2-й год реализации программы 2018
	3-й год реализации программы 2019
	4-й год реализации программы 2020
	5-й год реализации программы 2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	Основное мероприятие 3 Формирование привлекательного архитектурного облика
	2017-2021
	Итого
	0,0
	12 653,0
	2 000,0
	7 653,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,0
	12 653,0
	2 000,0
	7 653,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	Управления строительства и городской инфраструктуры

1.4.2. Строку 3.7 изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятия подпрограммы

	1-й год реализации программы 2017
	2-й год реализации программы 2018
	3-й год реализации программы 2019
	4-й год реализации программы 2020
	5-й год реализации программы 2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.7
	Мероприятие 7 Разработка проектно-сметной документации по объекту: "Разработка архитектурно-планировочных решений по формированию облика площади перед зданием почты, по адресу: Московская область, городской округ Домодедово, ул. Каширское шоссе, д. 62
	2017-2021
	Итого
	0,0
	5553,0
	0,0
	5553,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,0
	5553,0
	0,0
	5553,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ «Управление капитального строительства»
	Наличие архитектурно-планировочных решений по формированию облика площади перед зданием почты, по адресу: Московская область, городской округ Домодедово, ул. Каширское шоссе, д. 62 - 1 шт. в 2018 году.

»

1.4.3. Строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующему году начала реализации муниципальной программы               (тыс. руб.)
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятия подпрограммы

	1-й год реализации программы 2017
	2-й год реализации программы 2018
	3-й год реализации программы 2019
	4-й год реализации программы 2020
	5-й год реализации программы 2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Итого по программе:
	2017-2021
	Итого
	20 173,7
	141 708,1
	24 421,1
	34 257,2
	27 676,6
	27 676,6
	27 676,6

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	20 173,7
	141 708,1
	24 421,1
	34 257,2
	27 676,6
	27 676,6
	27 676,6

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.
	Временно исполняющий полномочия главы городского округа

	             М.И. Ведерникова

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3539.